
Zarządzenie Nr L|}OL7
Dyrektora powiatowego centrum pomocy Rodzinie

w Radomiu
z dnia 1O stycznia 2Ot7 roku

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej

Na Podstawie art.76 ust.4 pkt.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu
rodzinY i sYstemie PieczY zastępczej /Dz. U. 2016, poz. 575 z późniejszymi zmianami/
zarządza się, co następuje:

§1
1. Powołuje się komisję kwalifikacyjną w składzie:
o Przewodniczący - Artur Jonczyk

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Członkowie komisji:

. Urszula Molenda

kierownik zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej i pomocy społecznej t .
o Anna zawadzka

Psycholog

. koordynator rodzinnej pieczy zastępczej przygotowujący opinię pedagogiczną
kandydatów, na podstawie przeprowadzonych badań pedagogicznych.

r koordynator rodzinnej pieczy zastępczej przygotowujący analizę sytuacji
osobistej, rodzinnej i majątkowej kandydatów.

2, W Pracach komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym inni pracownicy
powiatowego centrum pomocy rodzinie lub przedstawiciele innych instytucji
zaproszeni przez przewodniczącego komisji.

§2
Do zadań komisji nalezy kwalifikowanie osób kandydujących do pełnienia funkcji
rodziny zastępczej lub prowadzenia rodzinnego domu dziecka.

§3
Reg u la m i n pracy kom isj i sta nowi załącznik do n i n iejsz ego zarządzen ia.

§4
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

§5
Traci moc Zarządzenie Nr 16/2015 Dyrektora Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie
w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej.

**WĘfi,#'ffiffi**

mgr frrr- Xrni/ Jottuyk


